



  
    Skip to main content
  


  
    
      Toggle navigation
              
    
    PDF-XChange Editor 9 / Plus - Online manuál

    [image: logo]
  

  
    
    	 
        
          
        
      
	
            
                
                Obsah
            
        
	
            
                
                Index
            
        
	
            
                
                Hledat
            
        

  

    
    
	  
      
        
            
        

      
  
      
      
        
            
        

      
  
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                

              

            

          
  
          
            

            

          
  
        
  
      
  
      
    
  

  

  

    
        
            
                
                    

                    
                        

                    

                
 
            

            

            10 Otevření a prohlížení PDF


            
                


V aplikaci PDF-XChange Editor je možné bezpečně otevírat a prohlížet soubory různých formátů. Pokud se uživatel pokusí otevřít soubor, který není ve formátu PDF a současně je aplikací podporován, proběhne automatická konverze do nativního formátu PDF. Výchozí zobrazení PDF v editoru je obvykle závislé na tom, jaké zobrazení nastavil tvůrce dokumentu. PDF se tak může zobrazit v různém rozvržení stránek a specifickém zvětšení. Nechybí ani možnost zobrazit soubory PDF v režimu celé obrazovky nebo automatické listování.

Obsah kapitoly

	10.1 Otevření souborů PDF
	10.2 Prohlížení souborů PDF





            

            
            Copyright © TERAGON SW s.r.o. Kopírování obsahu nebo sdílení odkazů na články nápovědy pouze na základě písemného souhlasu.


        
  
    

    

  
  

  

  
  
  
    
      
        
          ×
          

        

        
        

        
          Close
        

      

    

  


  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    

  
  
  
  
  
  

  
  



